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PRESSMEDDELANDE  10 november 2008 

 
 
 

VIASAT LANSERAR TV1000 RUSSIAN KINO I USA TILLSAMMANS MED DISH 
NETWORK®  

 
 
Den internationella mediekoncernen Modern Times Group MTG AB (publ.) (’MTG’ 
eller ’Koncernen’), tillkännagav idag att TV100 Russian Kino – en av Viasats 
premiumkanaler med filminriktning, lanseras för USAs ryskspråkiga befolkning. 
Filmkanalen görs först tillgänglig via DISH Network® som har 13,79 miljoner 
abonnenter och är USAs tredje största betal-TV-leverantör (NASDAQ: DISH). 
 
USAs ryskspråkiga befolkning uppgår till mellan fem och sju miljoner människor. TV1000 
Russian Kino inkluderas i DISH Networks kanalpaket ”Russian Mega Pack”, vilket erbjuder 
fem ryskspråkiga kanaler. TV1000 Russian Kino görs även tillgänglig som ett à la carte-val. 
 
TV1000 Russian Kino sänder dygnet runt under samtliga veckodagar och erbjuder tittare 
ryska originalfilmer  som sträcker sig från klassiska titlar som den sovjetiska kultfilmen ”The 
Adventures of Elektronik”, till nya succéfilmer som Valery Todorovskys senaste film ”Tiski”, 
den romantiska thrillern ”Kacheli” med Mariya Mironova och Andei Merzlikin, samt den 
framgångsrika actionäventyrsfilmen ”Shadow Boxing”.  
 
TV1000 Russian Kino lanserades i Baltikum, Ryssland och OSS i oktober 2005 och är idag 
tillgänglig i Ryssland, Vitryssland, Moldavien, Ukraina, Georgien, Kazakstan, Estland, 
Lettland och Litauen. TV1000 Russian Kino ingår i Viasats erbjudande av betal-TV-kanaler, 
som har mer än 33 miljoner abonnemang i tredjeparts kabel- och satellitnätverk i 20 Central- 
och Östeuropeiska länder. 
 
TV1000 lanserades ursprungligen i Sverige, Norge och Danmark 1989. Varumärket har 
därefter exporterats med framgång och en lokal version lanserades 2003 i Östeuropa. 
Länderna i Balkanregionen har haft en egen TV1000-kanal sedan 2005 och TV1000 har sänts 
i Polen sedan 2007. Viasat har även sex tematiska TV1000-kanaler i Norden och en HD-
version av TV1000 lanserades i Norden i januari 2008. Under 2008 lanserades även de nya 
kanalerna TV1000 Premium i Baltikum samt TV1000 Action East i Baltikum, Ryssland och 
OSS.  
 
Hans-Holger Albrecht, VD och koncernchef i MTG, kommenterade: “Lanseringen av vår 
ryska premiumkanal inom betal-TV i USA är ett naturligt steg i utvecklingen av vårt 
erbjudande av betal-TV-kanaler. Genom tillägget av kanalen i en av USAs största betal-TV-
operatörers erbjudande visar vi vilken kvalitet och potential som vår kanalportfölj har. Denna 
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unika mix av högkvalitativt ryskproducerat premiuminnehåll har varit framgångsrik i Central- 
och Östeuropa och vi är övertygade om att den även tilltalar de ryskspråkiga TV-tittarna i 
USA.” 
 
Erik Sahl, Senior Vice President of Programming för DISH Network kommenterade: ”DISH 
Network är mycket nöjda över att kunna addera Russian Kino till vårt fantastiska utbud av 
ryska program. Premiumkanalen med filminriktning balanserar det omfattande utbudet från 
DISH Networks ryska erbjudande, som är det bredaste ryska kanalutbudet i USA.” 
 

*** 
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Om Modern Times Group MTG AB 
MTG AB är ett ledande internationellt mediebolag med den näst största geografiska spridningen av 
radio- och TV-verksamhet i Europa. MTGs Viasat Broadcasting är den största fri- och betal-TV-
operatören i Skandinavien och Baltikum och driver även TV-kanaler i Tjeckien, Ungern, Slovenien 
och Bulgarien. MTGs TV-tillgångar når över 100 miljoner människor i 24 länder. MTG är även den 
största ägaren i Rysslands största oberoende TV-bolag (CTC Media – Nasdaq: CTCM), och den 
största kommersiella radiooperatören i Norden och Baltikum. 
 
Modern Times Group MTG ABs A och B-aktier handlas på OMX Nordiska Börs Large Cap-lista 
under symbolerna MTGA och MTGB.  
 
Om DISH Netrowk Corporation 
DISH Network Corporation (Nasdaq: DISH), är USAs tredje största betal-TV-leverantör och är det 
ledande företaget inom digital-TV. Företaget hade den 30 juni cirka 13,79 miljoner satellit-TV-
kunder. Företaget är branschledande i nöjd kund-mätningar och har åtta år i rad levererat bättre 
resultat än de stora kabel-TV-leverantörerna.  DISH Network erbjuder även kunder prisbelönad HD- 
och PVR-teknik, inklusive ViP® 722 HD DVR, vilken fick utnämningen ’Editor’s Choice’ från både 
CNET och PC Magazine. Abonnenter får dessutom tillgång till hundratals video- och radiokanaler, 
det största antalet internationella kanaler i USA, branschledande interaktiv TV, latinamerikanska 
program och den bästa sporten och filmerna i HD. DISH Network har ett brett urval av paket- och 
prisalternativ, inklusive det lägsta priset för ett fullt digitalt paket i USA. Företaget erbjuder även 
paketet DishDVR Advantage Package, höghastighetsuppkopplingar till internet och gratis 
uppgradering till den bästa HD-DVR-boxen på marknaden. DISH Network ingår i indexet Nasdaq-
100 och är ett Fortune 300-företag. Besök www.dishnetowork.com/aboutus eller ring +1-800-333 
3474 för ytterligare information.  
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Informationen i detta pressmeddelande är sådan som Modern Times Group MTG AB skall offentliggöra enligt 
lagen om värdepappersmarknaden och/eller lagen om handel med finansiella instrument. Informationen 
lämnades för offentliggörande den 10 November 2008 klockan 08.00 (CET). 


